п}
оТ << U,|-

РЕСПУБЛИКА КЛРВЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОРТАВАЛЬСКОГО МУНИЦИПЛЛЬНОГО РАЙОНЛ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

2019 г.

Об у-гверждении документации по планировке территории в составе с
проектом межевания территории линейного объекта на строительство

грунтового водозабора и магистрального трубопровода от нового
водозабора до существующей разводящей сети поселка Кааламо

Рассмотрев представленную документацию по планировке территории в
составе с проектом межевания территории линейного объекта на
строительство грунтового водозабора и магистрЕtльного трубопровода от
нового водозабора до существующей р€Iзводящей сети поселка Кааламо (далее
- Проект), протоколы публичных слушаний по указанному Проекту от
З1.01 .20119 г. и 0I.02,2019 г., заключения о результатах проведения публичньIх
слушаний, руководствуясь ст. 45 и ст. 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, с учетом согласования Министерства природных
ресурсов и экологии Республики Карелия (письмо исх. J\b I|72 от
30.01 .20|9 г.) и администрации Кааламского сельского поселения (письмо
NЬ 528 от 27.11.2018 г.), а также принимая во внимание тот факт, что письмо о
рассмотрении вопроса аоглааования Проекта было направJIено в адрес
Администрации Хаапалампинского сельского поселения более З0 (тридцати)
дней назад (исх. Jф 02-6856/11 от 19.11.2018 г.), в целях установления границ
формируемого земельного участка:

1. Утвердить Проект планировки территории в составе с проектом
межевания территории линейного объекта на строительство грунтового
водозабора и магистр€Lлъного трубопровода от нового водозабора до
существующей разводящей сети поселка Кааламо в составе:

- Том 1 <Проект планировки территории. Графическая частъ));
- Том 2 <Положение о размещении линейных объектов>>;
- Том З <МатериаJIы по обоснованию проекта планировки территории.

Графическая часть));
- Том 4 <МатерисuIы по обоснованию проекта планировки территории.

Пояснительная записка)>;
- Том 5 <Основная часть проекта межевания территории)>;
- Том б кМатери€uIы по обоснованию проекта межеваниrI территории)>.

м69

2, Направить принятое
каалаltского сельских поселений
нас,гояlI]его распоряжения.

решение Главам Хаапалампинского и
в течение семи дней со дня подшисания

3. Опубликовать настоящее расцоряжение в районной газете <<Ладога-

Сортавала>> и на официапьном сайте администрации Сортавальского
муниципального района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением цастоящего распоряжениrI оставляю за
соt)ои.

Глава администрации Л.П. Гулевич